BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số :         /QLKTTW-VM
V/v mời tham dựtọađàm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng11năm 2016

Kính gửi: ………………………………………………………….

Thúc đẩy hội nhập kinh tế sâu rộng hơn là một trong những định hướng chính sách chính trong Chiến lược phát triển kinh tế-xã hội 2011-2020.Quá trình này mở ra thêm cơ hội để doanh nghiệp trong nước hợp tác và tham gia cung ứng sản phẩm cho các đối tác nước ngoài; tạo thêm động lựcgiúp doanh nghiệp cải thiện năng lực sản xuất, cạnh tranh và nâng cao chất lượng sản phẩm đểnắm bắt các cơ hội mới.Tuy nhiên, doanh nghiệp Việt Nam cũng phải xử lý thách thức trong việc nâng cao chất lượng quản lý, đặc biệt về nhân sự và tổ chức sản xuất.Trong bối cảnhđó, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, Bộ Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Viện Nghiên cứu các nền kinh tế đang phát triển Nhật Bản (IDE-JETRO) tổ chức tọa đàm khoa học“Toàn cầu hóa kinh tế và thực tiễn quản lý/quản trị nhân sự ở các nước đang phát triển – trường hợp Việt Nam”.
Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ươngtrân trọng kính mờiÔng/Bà tới tham dựvàđóng gópý kiến tạitại tọađàm(Chương trình dự kiếnđính kèm):
- Thời gian: 8h45-11h20, thứ Ba, 6/12/2016 (đăng kýđại biểu từ 8h30);
[bookmark: _GoBack]- Địađiểm: Hội trườngtầng 1 nhà D, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, 68 Phan Đình Phùng, Hà Nội
Kính đề nghị Quý vị đại biểu xác nhận sự tham gia với Chị Lê Mai Anh trước ngày 5/12/2016, (điện thoại 08043571/0977710095, email: lemaianh@mpi.gov.vn)
Trân trọng kính mời./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VM.
	VIỆN TRƯỞNG

NguyễnĐình Cung

2